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Artikel

Tanner - Wurststander
Tanner - Metall
Einkaufskorb

Selecta - Burger, 12 Teile
Simba - Funny Shopper
Supermarktkasse mit
Scanner

Tanner - Spitztuten,
Einkaufstiiten, Block mit
Bleistift

HABA - Geburtstagstorte

Hersteller

Chr. Tanner
Chr. Tanner

Schmidt Spiele
Simba

Chr. Tanner

HABA

Artikelnummer

0304
4067

62068

104525700

0203

1304105001

EAN.-nummer Reg. Preis

4007464003048
4007464040678

4060848620682

4006592457006

4007464002034

4010168238265

Kaufpreis

9,99€
13,99€

22,99€
22,99€

8,99€

19,99€
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