

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 \* 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

## Alle Artikel in "Sonstiges Zubehör"

Preisliste wurde erstellt am: 15.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Tanner - Wurstständer Tanner - Metall Einkaufskorb	Chr. Tanner Chr. Tanner	0304 4067	4007464003048 4007464040678	-	9,99€ 13,99€
Selecta - Burger, 12 Teile Simba - Funny Shopper Supermarktkasse mit Scanner	Schmidt Spiele Simba	62068 104525700	4060848620682 4006592457006	<del>23,99 €</del> <del>29,99 €</del>	22,99€ 22,99€
Tanner - Spitztüten, Einkaufstüten, Block mit Bleistift	Chr. Tanner	0203	4007464002034	-	8,99€
HABA - Geburtstagstorte	HABA	1304105001	4010168238265	-	19,99€